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CCA-458-2.5M

CCA-458 Kabel minijack 3,5mm do 2XRCA
(CHINCH) M/M 2,5m

Łącz urządzenia audio w swoim domu-

Cechy produktu

Kabel audio z 3.5mm wtyczką stereo minijack do 2xRCA-
Długość kabla 2,5m-

Specyfikacja

Długość kabla 2,5m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

250
0.037
14.37
160x45x20 mm
410x410x220 mm
CN
8716309024860
8544429090
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